z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej 

republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, ako cena konečná, 

maximálna, ktorá zahŕňa všetky náklady súvisiace s riadnym dodaním Diela 

a udelením licencie podľa tejto Zmluvy, vo výške: 

Cena bez DPH  64 990,00     EUR 

(slovom:)  šesťdesiatštyritisíc deväťstodeväťdesiat  EUR 

DPH 20%  12 998,00     EUR 

(slovom:)  dvanásťtisícdeväťstodeväťdesiatosem  EUR 

Cena s DPH 77 988,00     EUR 

(slovom:)  sedemdesiatsedemtisíc deväťstoosemdesiatosem EUR 

(ďalej len „Cena za Dielo“). 

2. V Cene za Dielo sú zahrnuté všetky náklady súvisiace s vytvorením Diela 

a udelením licencie podľa tejto Zmluvy. Zhotoviteľ nemá nárok na navýšenie Ceny 

za Dielo z dôvodu chybného výpočtu. Zhotoviteľ prehlasuje, že Cenu za Dielo